在公司任职：董事长、总经理

（二）一致行动人的基本情况

1. 白瑛

姓名：白瑛

性别：女

身份证号码：3306021964

国籍：中国

长期居住地：深圳

是否取得其他国家或地区的居留权：否

2.梁瑶飞

姓名：梁瑶飞

性别：女

6

身份证号码：3306241962

国籍：中国

长期居住地：东莞

是否取得其他国家或地区的居留权：否

3.梁晓英

姓名：梁晓英

性别：女

身份证号码：3306241974

国籍：中国

长期居住地：深圳

是否取得其他国家或地区的居留权：否

4. 东莞市气派谋远股权投资合伙企业（有限合伙）

名称 东莞市气派谋远股权投资合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人 梁大钟

统一社会信用代码 91441900MA51TLRK8J

出资额 17.335 万元

成立日期 2018 年 6 月 7 日

企业类型 有限合伙企业

住所 东莞市石排镇气派科技路 1 号气派大厦六楼 629 室

通讯地址 东莞市石排镇气派科技路气派大厦

经营范围
股权投资、创业投资。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动）

东莞市气派谋远股权投资合伙企业（有限合伙）合伙人情况如下：

序号 出资人 出资额（万元） 出资比例 权益比例

7

1 梁大钟 4.535 26.16% 33.33%

2 庞琳铃 12.80 73.84% 66.67%

二、信息披露义务人及一致行动人持有其他上市公司股权的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人不存在境内、境外

其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

三、信息披露义务人和一致行动人之间的关系

梁大钟先生和白瑛女士为夫妻关系，梁瑶飞女士为梁大钟先生的妹妹，梁晓

英为梁大钟先生姐姐的女儿，梁大钟先生为气派谋远的执行事务合伙人。

8

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人因支持上市公司发展，通过协议转让上市公司股份。

二、信息披露义务人未来 12 个月内股份增减计划

截止本报告书签署日，信息披露义务人尚未有明确计划、协议或安排在未来

12 个月内增加或减少其在上市公司中拥有的权益。若未来发生相关权益变动事

项，信息披露义务人将严格按照相关规定履行信息披露义务。

9

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人梁大钟先生直接持有公司股份 5,115.00 万

股，占公司总股本的 47.76%；一致行动人白瑛女士、梁瑶飞女士、梁晓英女士及

气派谋远分别直接持有公司股份 1080.00 万股、5.00 万股、16.00 万股、1.50 万

股。信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司股份 6,217.50 万股，占公司总

股本的 58.05%。

本次权益变动后，信息披露义务人梁大钟先生直接持有公司股份 4,579.00 万

股，占公司总股本的 42.75%；一致行动人白瑛女士、梁瑶飞女士、梁晓英女士及

气派谋远分别直接持有公司股份 1,080.00 万元、5.00 万元、16.00 万元、1.50 万

股。信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司股份 5,681.50 股，占公司总股

本的 53.04%。

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人的持股具体情况如下：

股东名称

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份后

持股数量

（股）
持股比例 持股数量（股） 持股比例

梁大钟 51,150,000 47.76% 45,790,000 42.75%

白瑛 10,800,000 10.08% 10,800,000 10.08%

梁瑶飞 50,000 0.05% 50,000 0.05%

梁晓英 160,000 0.15% 160,000 0.15%

气派谋远 15,000 0.01% 15,000 0.01%

合计 62,175,000 58.05% 56,815,000 53.04%

注：以上数据均四舍五入保留至小数点后两位数，个别数据存在尾数差异。

二、本次权益变动的情况

本次权益变动方式为信息披露义务人梁大钟先生通过协议转让上市公司

股份，2024 年 12 月 18 日，信息披露义务人与信达证券股份有限公司（代表“信

10

达证券聚合 2 号集合资产管理计划”）签订了《股份转让协议》，双方约定以协

议转让的方式向信达证券聚合 2 号转让信息披露义务人持有的公司无限售条件

流通股 536.00 万股，占公司总股本的 5.00%。

三、本次权益变动所涉及协议的主要内容及其他事项

（一）协议转让双方

转让方：梁大钟（以下简称甲方）

受让方：信达证券股份有限公司（代表“信达证券聚合 2 号集合资产管理计

划”）（以下简称乙方）

（二）协议主要内容

1. 定义

下列术语在本协议中具有如下涵义：

1.1 股份转让：指甲方按照本协议约定向乙方转让其持有的“气派科技”的

5,360,000 股无限售流通股票（约占总股本的 5.00%），乙方按照本协议约定受让

上述股票并支付转让价款的行为。

1.2 协议签署日：指本协议经甲乙双方签署的日期。

1.3 转让生效日：指中国证券登记结算有限责任公司（下称“中登公司”）

就股份转让完成股份过户登记之日。

1.4 交易所：指拟转让股份上市的证券交易所，即上海证券交易所。